ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОМЕСТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       «___» ______ 2018г.                                                                        № ___
        сл. Беломестное
Об итогах исполнения бюджета
Беломестненского сельского поселения

Ливенского района за 1 полугодие 2018 года
Доходы бюджета поселения за 1 полугодие 2018 года в целом составили 1555,143 тыс.руб., что соответствует 28,7% годового плана.

Из общего объема доходов бюджета поселения 53,4% составляют налоговые и неналоговые доходы, 46,6% - безвозмездные поступления.

Расходы бюджета поселения в отчётном периоде составили 1747,076 тыс.руб., что составляет 31,6% от общего объёма бюджетных обязательств года.
Расходы бюджета поселения на оплату труда с начислениями составили 857,525 тыс.руб., что составляет 43,4% от годового плана. На оплату коммунальных услуг направлено 29,927 тыс.руб. или 57,3% годового плана.

Расходы по организации досуга и обеспечение жителей поселения услугами организации культуры составили 175,000 тыс.руб. или 36,6% годового плана.
Обязательства бюджета поселения по жилищно-коммунальному хозяйству за 1 полугодие 2018 года исполнены в сумме 363,873 тыс.руб., что составляет 20,3% годового плана.

Подводя итоги исполнения бюджета Беломестненского сельского поселения Ливенского района за 1 полугодие 2018 года, администрация Беломестненского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  отчет об итогах исполнения бюджета Беломестненского сельского поселения за 1 полугодие 2018 года согласно приложениям № 1-7 к настоящему постановлению (прилагаются).

2. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Информационном бюллетене Беломестненского сельского поселения.
           Глава Беломестненского

           сельского поселения

А.Н.Платошкин

PAGE
2